

Наименование на Участника (физическо лице/ юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	гр. Севлиево, ул. Стойчо Часовникаров №1
VIC; IBAN :	PIRBBSGF, BG06PIRB91701602265975
Булстат номер /ЕИК/ :	BG107544354 ЕИК 107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Даниела Райкова
e mail :	stelit_1@abv.bg

До
Детска градина „Радост“
Република България
град Севлиево, 5400
ул. „Здравец“ № 1

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Радост“ гр. Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 2	„Мляко и млечни продукти“

Зачислено обособяване
по чл. 2 от ЗЗПЗ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

След като се запознахме с документацията за участие в обществена поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА НУЖДИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „РАДОСТ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ", с настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 2 „Мляко и млечни продукти“ на обща стойност 28 144 58

лв. (словом двадесет и осем хиляди седемстотин четиридесет и четири лева и петдесет и осем стотинки), без включен ДДС, 34 493.50 лв. (словом тридесет и четири хиляди лева четиристотин деветдесет и три лева и петдесет стотинки), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представителите на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 12 /дванадесет/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулът се предлага в следната опаковка и разфасовка
2. Мляко и млечни продукти:							
Прясно мляко, кутия 1 л, 1,5 % масленост, БДС	л.	1,49	0,10	1,59	3500	5565,00	кутия/бутылка 1л.
Прясно мляко, кутия 1 л, 3 % масленост, БДС	л.	1,63	0,10	1,73	100	173,00	кутия/бутылка 1л.
Кисело мляко 3 и над 3% масленост, БДС 12:2010	кг.	1,98	0,02	2,00	4500	9000,00	кофичка 0.400кг
Краве сирене, БДС 15:2010	кг.	7,82	0,80	8,62	1000	8620,00	кутия 8кг.
Кашкавал, БДС 14:2010.	кг.	9,80	2,05	11,85	350	4147,50	вакуум разфасовка
Краве масло пакет 82% масл. по технологична документация	кг.	11,52	1,00	12,52	400	5008,00	ЕДН-3кг. разфасовка
Извара по технолог. документация	кг.	3,20	0,20	3,40	200	680,00	ЕДН-1кг. разфасовка

Замачкано от Стойлен
Силев на 21.2.2010

Плодово кисело мляко без оцветители и подсладител 0.200 кг.	бр.	0,60	0,05	0,65	2000	1300,00	кофичка 0.200кг

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника. Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.

Правно обвързващ подпис:

Дата

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

05/04/2017 15:00
Цветаков
Управление
СТЕЛИТ 1 БООД

Замислено обстоятелство
по чл. 2 от ЗЗЛР

ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.